令和 7年 1月

お 客 様 各 位

株式会社 谷沢製作所

                                                     営業部

ST#592｢ワンダリング｣ 値上げのお願い

拝啓、 貴社益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます｡

平素は､弊社製品をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます｡

さて、弊社製品 ST#592「ワンダリング」につきまして、材料費、人件費、物

流費の高騰を理由に原価上昇が続いております。

弊社では原価低減に向けて、企業努力を重ねてまいりましたが、今般、愈々

製品価格の維持が難しいとの判断に至りました。

つきましては、弊社からの販売価格を令和 6 年 2 月 3 日より、下記のとおり

改定いたします。

従来に比べて大幅な値上げとなりますが、何卒事情をご賢察の上、ご理解賜

りますようお願い申し上げます。

今後とも弊社製品をご愛用いただきますよう、お願い申し上げます。

敬 具

記

1. 改 定 価 格

ST#592「ワンダリング」     定  価 6,000円（現状 4,800円）

※荷造り送料を別途頂戴します。

※消費税を別途頂戴します。

2. 価格改定実施日

令和 6年 2月 3日ご注文分より

以 上